[image: Локшинский СС - герб с утками-измененный]

ЛОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     РЕШЕНИЕ

03.11.2021                                        с. Локшино                                         № 6-33р

Об отмене Решение Локшинского сельского Совета депутатов от 02.12.2005г.  № 4-25 «Об утверждении Положения о представлении земельных участков для целей, не связанных со строительством
в муниципальном образовании Локшинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Локшинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Решение Локшинского сельского Совета депутатов от 02.12.2005г.  № 4-25 «Об утверждении Положения о представлении земельных участков для целей, не связанных со строительством в муниципальном образовании Локшинский сельсовет», считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете «Локшинские Вести».

Председатель Локшинского сельского
Совета депутатов                                                                       Е.М. Кожуховский

Глава Локшинского сельсовета		          		               Т.А. Васютина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg